2 Prooemium-0590 4

Prooemium-0590 quod si includitur, comparatio fieri non potest, quin scientia de toto

3 d.1, q.4-0065 7

d.1, q.4-0065 organicum", definitio est quidditativa; immo si comparatio sit facienda, magis

4 d.2, q.3-0747 6

d.2, q.3-0747 et communes. Fit enim hic comparatio animae ad corpus, non ad alia

5 d.2, q.4-0703 1

d.2, q.4-0703 comparatio, cum sint diversorum ordinum; tamen utcumque fiat, anima

## COMPARATIONE

1 Prooemium-0474 1

Prooemium-0474 comparatione multa diximus in libris Posteriorum.

2 d.1, q.2-0009 4

d.1, q.2-0009 sequitur dicitur secundus, comparatione ad alterum facta. Quapropter

## COMPARATIONEM

1 Prooemium-0509 5

Prooemium-0509 28 Ex his ad comparisonem ab Aristotele factam descendendo,

2 Prooemium-0596 2

Prooemium-0596 nota comparisonem fieri ad alias partes Physicae, non ad \*

3 Prooemium-0598 1

Prooemium-0598 comparisonem facere et gradum certitudinis huius scientiae cognoscere,

4 d.2, q.1-0218 10

d.2, q.1-0218 et nutritio eadem est actio, et tantum differunt per comparisonem ad

## COMPARATIONI

1 Prooemium-0588 3

Prooemium-0588 immo si comparationi detur locus, non video quomodo totum possit a

## COMPARATUR

1 d.1, q.2-0011 5

d.1, q.2-0011 diversorum. Si enim habitus comparatur ad potentiam est actus secundus

2 d.1, q.2-0012 10

d.1, q.2-0012 respectu illius, et potentia est actus primus; si tamen comparatur \*

3 d.1, q.2-0108 1

d.1, q.2-0108 comparatur actus primus ad secundum tantum, sed ad primum et \*

4 d.1, q.2-0145 9

d.1, q.2-0145 potest dici perfectior actu primo, inquantum actus primus comparatur ad

5 d.2, q.1-0152 5

d.2, q.1-0152 viventis; sed gradus vegetabilium comparatur ut genus ad gradum \*

6 d.2, q.2-0071 9

d.2, q.2-0071 Et ratio a priori est, quia gradus imperfectior comparatur

7 d.2, q.5-0008 6

d.2, q.5-0008 se talem ordinem, quod una comparatur ad aliam, sicut perfectum ad

## COMPARATUS

1 d.1, q.2-0075 6

d.1, q.2-0075 autem est actus simpliciter primus comparatus ad subsequentes, nam

## COMPAREMUS

1 Prooemium-0498 1

Prooemium-0498 comparemus scientiam minus certam de rebus altissimis agentem ad

2 d.1, q.2-0111 10

d.1, q.2-0111 sed quia habet illum et alium. Tamen si praecise comparemus ipsum

3 d.2, q.5-0004 8

d.2, q.5-0004 1 Diximus de singulis animabus, superest ut comparemus eas inter se,

4 d.2, q.5-0014 1

d.2, q.5-0014 comparemus has animas in diversis viventibus existentes, nam tunc

### COMPETERE

1 d.2, q.3-0412 1

d.2, q.3-0412 competere formae subsistenti, quia per se habet esse, et independens a

### COMPETERENT

1 d.2, q.3-0240 4

d.2, q.3-0240 materialem; quae omnia competerent intellectui, si esset potentia \*

### COMPETEREQUE

1 d.2, q.3-0875 5

d.2, q.3-0875 etiam per ipsam inesse competeraque videntur." Ubi illam vocat \*

### COMPETIT

1 d.1, q.4-0222 1

d.1, q.4-0222 competit, in quo radicatur ipsum operari; ergo in forma, quae est

2 d.2, q.3-0390 7

d.2, q.3-0390 accidens; non per accidens, quia sic competit alicui fieri et corrumpi

3 d.2, q.3-0434 9

d.2, q.3-0434 corruptionem ab aliquo cui immediate et per se competit; sed si

4 d.2, q.4-0746 8

d.2, q.4-0746 Et confirmatur. Nam unio illa per se competit \*

### COMPETUNT

1 Prooemium-0684 5

Prooemium-0684 perpendantur dictae proprietates potissimum competunt huic scientiae ea ex

### COMPLEMENTUM

1 Prooemium-0151 10

Prooemium-0151 non fuerint distinctae hae res ab Aristotele, tamen in complementum

2 d.1, q.2-0150 1

d.1, q.2-0150 complementum, tamen simpliciter perfectior est actus primus.

3 d.2, q.2-0005 8

d.2, q.2-0005 tam propter rei difficultatem, quam ad doctrinae complementum, et ut

4 d.2, q.5-0166 9

d.2, q.5-0166 ordinati, et sibi invicem deserviunt, et pertinent ad complementum

### COMPLENDUM

1 d.1, q.3-0038 3

d.1, q.3-0038 sed ad complendum aliud; ergo ex sua essentia postulat forma \*

## COMPLENS

1 Prooemium-0237 7

Prooemium-0237 primum subiectum essentiae, forma vero ut complens essentiam. Et

## COMPLENTES

1 d.2, q.6-0248 5

d.2, q.6-0248 manent in superiori tamquam complentes unam rationem integram per

## COMPLET

1 d.2, q.3-0426 11

d.2, q.3-0426 compositum est. Est enim forma, secundum D Thomam, id quod complet

## COMPLETA

1 d.1, q.1-0159 1

d.1, q.1-0159 completa, cui repugnat esse actum materiae.

2 d.1, q.4-0234 8

d.1, q.4-0234 suarum, sed ut constituat vivens ipsum in completa essentia. Quod

3 d.2, q.3-1160 1

d.2, q.3-1160 completa, et ideo potuit poni compositus ex corpore aliquo et forma;

4 d.2, q.4-0141 8

d.2, q.4-0141 non est forma, erit quaedam substantia spiritualis completa. Rursus, in

5 d.2, q.4-0143 5

d.2, q.4-0143 resultabit substantia integra corporalis completa; ergo erunt in homine

6 d.2, q.4-0278 9

d.2, q.4-0278 Item, anima intellectiva ut sic non est substantia completa;

7 d.2, q.4-0663 6

d.2, q.4-0663 animam, nam Angelus est substantia completa carens omni ordine ad

8 d.2, q.4-0679 3

d.2, q.4-0679 integra et completa; substantia autem completa non potest fieri pars

9 d.2, q.4-0679 6

d.2, q.4-0679 integra et completa; substantia autem completa non potest fieri pars